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IV edycja Siewierskiej Ligi "5" zakończona.

   Już na jedna kolejkę przed zakończeniem rozgrywek wiadome było, że drużyna GZD nie obroni tytułu mistrza z III edycji SL5, a nowy mistrz
„Brudzowice”, debiutujący w siewierskiej lidze, pożegnał się z kibicami efektownym zwycięstwem z drużyną Air Products 12:3.
   To czwarty z kolei sezon, w którym zawodnicy amatorskich drużyn w okresie zimowym rozgrywali spotkania w IV edycji Siewierskiej Ligi „5” w
halowej piłce nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz.
  W tegorocznej edycji  udział wzięło siedem drużyn ( tuż przed rozgrywkami wycofała się drużyna PAKS Team), które rozgrywały swoje
spotkania systemem „każdy z każdym, mecz i rewanż”.
   Spotkania rozgrywane były w poniedziałki w godzinach późno popołudniowych. Mistrzem poprzedniej edycji była drużyna GZD, która od
pierwszej edycji stale zajmowała miejsce na podium. Aspiracje na pierwsze zwycięstwo miała również drużyna SVS, która takżew każdej edycji
zajmowała czołowe lokaty, lecz nigdy nie udało jej się wygrać z liderami.
   Największą niespodzianką IV edycji Siewierskiej Ligi „5” była debiutująca w niej drużyna Brudzowic, która niespodziewanie od początku
rozgrywek zyskała miano lidera i jej efektowne zwycięstwa zarówno z GZD i SVS, mogły podobać się kibicom, zwłaszcza, że „Brudzowice”
kolejnymi meczami zbliżali się do mistrzostwa.
   Pierwszy raz w historii siewierskiej Ligi drużyna nie przegrała żadnego spotkania, tym samym zapewniając sobie pierwsze miejsce.
  Przy takim rozwiązaniu dużo emocji przyniosła walka o wicemistrzostwo pomiędzy GDZ i SVS. W ostatnim spotkaniu tegorocznej edycji,
drużyny te spotkały się w rewanżowym meczu.
   Po bardzo dobrym i emocjonującym spotkaniu, obfitującym w wiele bramek i ciekawych akcji drużyna SVS wygrała 7:2, lecz taki wynik nie
pozwolił na wskoczenie na drugie miejsce podium. Na szczęście kibice spędzający to popołudnie w hali mogli czuć się usatysfakcjonowani, gdyż
obejrzeli bardzo ciekawe spotkanie.
   W ostatniej kolejce nastąpiła również zmiana w środku tabeli: Osiedle wygrywając 9:1 z UKS 2 Juniors, wyprzedziło ROSĘ o jeden punkt i
wskoczyło na miejsce tuż za podium, czyli na najbardziej nielubianą czwartą lokatę.
   Do mistrzostwa w IV edycji SL „5” drużynę Brudzowic poprowadził lider klasyfikacji strzelców Mateusz Grębosz, który bramkarza drużyny
przeciwnej pokonywał 34 razy. Tuż zanim uplasował się Damian Pędzik z GZD strzelając celnie do bramki 25 razy.
   Na koniec trochę statystyk z IV edycji siewierskich rozgrywek,: w Lidze zostały rozegrane 42 mecze, w których strzelono 443 bramki, co
statystycznie na każde spotkanie dawało 10, 5 bramki, więc kibice mogli być zadowoleni, gdyż ta padała średnio co 3 minuty. Najwięcej bramek
w lidze strzeliła drużyna GZD, bo aż 99, najmniej zaś UKS 2 Juniors tylko 37. Najlepszy strzelec, o czym już wcześniej wspomniano, strzelił
bramek 34.
   Po zakończeniu ostatniego spotkania w Lidze, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz pogratulował, a także wręczył zwycięskim drużynom puchary
za zwycięstwo i podziękował wszystkim za udział w IV edycji Siewierskiej Ligi „5” . Wspomniał także o inauguracji rewanżowej rundy rozgrywek
A klasy ( wielu z uczestników Ligi jest czynnymi zawodnikami A klasowych drużyn z naszej gminy) i życzył awansu do wyżej klasy rozgrywkowej.
Gratulujemy wszystkim zwycięzcom oraz uczestnikom naszych rozgrywek i mamy nadzieję, że w październiku tego roku ruszy kolejna, już piąta
edycja SL „5”

Poniżej przedstawiamy końcową tabelę IV edycji Siewierskiej Ligi „5”:
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